MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO ELEITORAL PARA

ESCOLHA DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E GESTÃO DE AÇÕES DE

ENSINO (CAGE) DO IFRS CAMPUS ERECHIM

O DIRETOR-GERAL   DO   CAMPUS   ERECHIM   DO   INSTITUTO   FEDERAL   DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 135, de 23/02/2024, publicada no DOU, de
29 /02/2024, juntamente a Comissão Eleitoral do IFRS Campus Erechim, homologa a relação
de candidatos inscritos no processo eleitoral para escolha dos membros da Comissão
de Avaliação e Gestão de ações de Ensino (CAGE) do Campus Erechim, conforme Edital
de abertura n° 07 de 19 de fevereiro de 2024:

SEGMENTO-DOCENTE

SIAPE CANDIDATO
1112322 Denise Olkoski

1893221 Andressa Sausen de Freitas

1742845 Keila Marina Nicchelle

2827956 Keila Cristina da Rosa

1190471 Kelly de Carvalho Teixeira

SEGMENTO-TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

SIAPE CANDIDATO
1737095 Márcia Maria Racoski

2052545 Alessandra Tonin Incerti

1774158 Josiele Sfredo Michelin

1830994 Marli Daniel

SEGMENTO-DISCENTE

SIAPE CANDIDATO
2020010053 Eduardo Saccomori

2023018565 Nicoli Lazzari dos Santos

2023018574 Yasmin Fassina

2023018547 Milena Fernanda Oro Pacheco

___________________
Sidnei Dal Agnol

Diretor Geral
IFRS – Campus Erechim

		2024-03-06T16:52:14-0300